
REGULAMIN 

nadawania godności "Honorowego Członka Polskiego Związku Motorowego" i tytułu 

"Zasłużonego dla Polskiego Związku Motorowego" 

 

Na podstawie § 18 ust. 3 i § 19 ust. 3 Statutu Polskiego Związku Motorowego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Godność "Honorowego Członka Polskiego Związku Motorowego" nadaje Krajowy  

 Zjazd na wniosek Zarządu Głównego PZM. 

2. Tytuł "Zasłużonego dla Polskiego Związku Motorowego" nadaje Zarząd Główny  

 PZM z własnej inicjatywy lub na wniosek Zarządu Okręgowego PZM. 

 

§ 2. 

Godność "Honorowego Członka Polskiego Związku Motorowego" lub tytuł "Zasłużonego dla 

Polskiego Związku Motorowego" nadaje się :  

a/ osobom prawnym - członkom rzeczywistym i wspierającym Polskiego Związku  

Motorowego, 

b/ osobom fizycznym - członkom automobilklubów, klubów, sekcji i innych  

stowarzyszeń zrzeszonych w Polskim Związku Motorowym na zasadzie członkostwa 

 rzeczywistego. 

 

§ 3. 

1. Godność "Honorowego Członka Polskiego Związku Motorowego" nadaje się za  

 wybitne zasługi w działalności na rzecz Polskiego Związku Motorowego. 

2. O godność "Honorowego Członka Polskiego Związku Motorowego" może ubiegać  

 się: 

a/ osoba prawna - będąca członkiem Polskiego Związku Motorowego nieprzerwanie 

przez    okres co najmniej 5 lat, 

         b/ osoba fizyczna - działająca na rzecz Związku nieprzerwanie przez okres 

co najmniej 25 lat i posiadająca tytuł "Zasłużonego dla Polskiego Związku 

Motorowego". 

 

 

 



 

§ 4. 

1. Tytuł "Zasłużonego dla Polskiego Związku Motorowego" przyznaje się za szczególne 

zasługi w realizacji statutowych celów Związku. 

2. O Tytuł "Zasłużonego dla Polskiego Związku Motorowego" może ubiegać się: 

 a/ osoba prawna - będąca członkiem Polskiego Związku Motorowego nieprzerwanie 

przez okres co najmniej 5 lat, 

b/ osoba fizyczna - działająca na rzecz Polskiego Związku Motorowego przez okres co   

najmniej 20 lat i posiadająca Złotą Odznakę Honorową Polskiego Związku 

Motorowego. 

 

§ 5. 

Godność "Honorowego Członka Polskiego Związku Motorowego" lub tytuł "Zasłużonego dla        

Polskiego Związku Motorowego" otrzymuje się wraz z odznaką i legitymacją według wzoru 

ustalonego przez Zarząd Główny PZM. 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach godność "Honorowego Członka Polskiego 

Związku Motorowego" lub tytuł "Zasłużonego dla Polskiego Związku Motorowego" mogą 

być nadane z pominięciem kryteriów, o których mowa w § 3 ust. 2 i § 4 ust. 2. 

 

§ 6. 

    Regulamin obowiązuje od dnia jego uchwalenia. 

 

 

        Za zgodność : 

 

          P r e z e s 

 

         /-/ Andrzej Witkowski 

 

Uchwalono przez Krajowy Zjazd Delegatów dn. 29 czerwca 1991 r. 

 


